

Rincian Penawaran

Kode Tender	7063570
Nama Paket	Peningkatan (Struktur/Kapasitas) Jalan Ruas Tabang - Tebo
Nama Peserta	PT. Marga Jempol

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Mobilisasi	LS	1,0	Rp. 42.900.000,00	Rp. 42.900.000,00	0,0	Rp. 42.900.000,00		Rp. 85.943.250,00	Rp. 85.943.250,00	0,0	Rp. 85.943.250,00	
Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1,0	Rp. 14.550.000,00	Rp. 14.550.000,00	0,0	Rp. 14.550.000,00		Rp. 8.900.000,00	Rp. 8.900.000,00	0,0	Rp. 8.900.000,00	
Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,0	Rp. 12.065.000,00	Rp. 12.065.000,00	0,0	Rp. 12.065.000,00		Rp. 12.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	0,0	Rp. 12.000.000,00	
BRJS Ketenagakerjaan	LS	1,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	0,0	Rp. 3.000.000,00		Rp. 19.000.000,00	Rp. 19.000.000,00	0,0	Rp. 19.000.000,00	
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	3.047,48	Rp. 29.711,37	Rp. 90.544.805,85	0,0	Rp. 90.544.805,85		Rp. 48.859,67	Rp. 148.898.867,13	0,0	Rp. 148.898.867,13	
Pasangan Batu dengan Mortar	M3	1.383,24	Rp. 1.246.672,47	Rp. 1.723.617.283,40	0,0	Rp. 1.723.617.283,40		Rp. 853.203,17	Rp. 1.180.184.752,87	0,0	Rp. 1.180.184.752,87	
Gorong-gorong Kutak Beton Bertulang, ukuran dalam 120 cm x 120 cm	M1	42,0	Rp. 3.999.959,55	Rp. 167.578.301,10	0,0	Rp. 167.578.301,10		Rp. 3.537.624,66	Rp. 148.580.235,72	0,0	Rp. 148.580.235,72	
Galian Biasa	M3	5.578,89	Rp. 24.090,96	Rp. 134.412.730,71	0,0	Rp. 134.412.730,71		Rp. 46.517,29	Rp. 259.505.540,55	0,0	Rp. 259.505.540,55	
Galian Batu	M3	2.566,57	Rp. 66.798,28	Rp. 171.445.028,07	0,0	Rp. 171.445.028,07		Rp. 158.797,48	Rp. 407.564.848,24	0,0	Rp. 407.564.848,24	
Timbunan Biasa dari sumber galian	M3	1.145,03	Rp. 260.258,16	Rp. 298.003.400,94	0,0	Rp. 298.003.400,94		Rp. 198.380,45	Rp. 227.128.700,41	0,0	Rp. 227.128.700,41	
Timbunan Pilihan dari sumber galian	M3	2.587,5	Rp. 253.196,94	Rp. 758.647.082,25	0,0	Rp. 758.647.082,25		Rp. 265.484,98	Rp. 686.942.385,75	0,0	Rp. 686.942.385,75	
Penyiapan Badan Jalan	M2	17.703,2	Rp. 2.510,70	Rp. 44.447.424,24	0,0	Rp. 44.447.424,24		Rp. 630,31	Rp. 11.158.503,99	0,0	Rp. 11.158.503,99	
Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	1.616,5	Rp. 1.063.822,05	Rp. 1.719.668.343,83	0,0	Rp. 1.719.668.343,83		Rp. 1.001.148,00	Rp. 1.618.355.742,00	0,0	Rp. 1.618.355.742,00	
Lapis Resap Peningkat - Aspal Cair (Emulsi)	Liter	14.170,58	Rp. 35.322,10	Rp. 500.533.937,38	0,0	Rp. 500.533.937,38		Rp. 21.318,11	Rp. 302.089.556,84	0,0	Rp. 302.089.556,84	
Lapis Perekat - Aspal Cair (Emulsi)	Liter	2.053,8	Rp. 36.309,58	Rp. 74.572.615,40	0,0	Rp. 74.572.615,40		Rp. 21.481,12	Rp. 44.076.848,26	0,0	Rp. 44.076.848,26	
Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	3.589,29	Rp. 1.967.267,51	Rp. 7.061.093.800,97	0,0	Rp. 7.061.093.800,97		Rp. 2.048.647,25	Rp. 7.353.189.087,95	0,0	Rp. 7.353.189.087,95	
Beton, f'c10 Mpa	M3	1.536,76	Rp. 1.534.353,61	Rp. 2.357.933.253,70	0,0	Rp. 2.357.933.253,70		Rp. 1.710.463,38	Rp. 2.628.571.719,22	0,0	Rp. 2.628.571.719,22	
Pasangan Batu	M3	133,0	Rp. 1.134.119,02	Rp. 150.837.829,66	0,0	Rp. 150.837.829,66		Rp. 958.822,85	Rp. 127.521.439,05	0,0	Rp. 127.521.439,05	
Marka Jalan Termoplastik	M2	705,36	Rp. 139.189,37	Rp. 98.164.506,82	0,0	Rp. 98.164.506,82		Rp. 211.450,64	Rp. 149.148.823,43	0,0	Rp. 149.148.823,43	

		Produk Dalam Negeri (PDN)	Rp. 0,00
Total HPS	Rp. 15.424.000.000,00	Total Penawaran	Rp. 15.418.762.301,42